СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 20 сентября 2013г.                                                                                  № 01/01

с. Анненково-Лесное

Об избрании Главы  муниципального

образования «Анненковское сельское

поселение»    Майнского            района
Ульяновской              области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района  Ульяновской области Совет депутатов решил:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области.

2. Избрать Главой муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области из состава депутатов Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области Курушину Наталью Борисовну.
3. Глава муниципального образования «Анненковское сельское поселение» является Председателем Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Ленинец».

Глава муниципального образования

«Анненковское сельское поселение»
Майнского района Ульяновской области                                           Н.Б.Курушина